О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2023 года № 514.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 29 июня 2023 года № 514

Перечень
утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 20 октября 2004 года № Постановление
1083 "Об утверждении минимальных ставок авторского вознаграждения за некоторые
виды использования произведений".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2011 года № Постановление
1373 "Об утверждении минимальных ставок вознаграждения исполнителям и
производителям фонограмм".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2013 года № 469 "Постановление
О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 23 ноября 2011 года № 1373 "Об утверждении минимальных ставок
вознаграждения исполнителям и производителям фонограмм".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2019 года № 445Постановление
"О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан